КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2014 г. N 5/6

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА ПО ЦЕНАМ И
ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ОТ 25.12.2013 N 40/6

В связи с технической ошибкой комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского

края постановляет:
1. Внести изменение в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 25.12.2013 N 40/6 "Об установлении размера ставок за единицу
максимальной мощности и стандартизированных тарифных ставок платы за технологическое
присоединение энергопринимающих устройств потребителей к электрическим сетям открытого
акционерного общества "Хабаровская горэлектросеть" на 2014 год", изложив таблицу в
приложении 3 в новой редакции (прилагается):

"

Категория потребителей на уровне
напряжения

Наименование
объекта

Стандартизированная
тарифная ставка С2 ij в расчете

на 1 км линий руб./км (без
учета НДС)

0,4 кВ до 15 кВт включительно
ВЛЭП-0,4 кВ 538 722,96

ВЛЭП-6 кВ 766 263,35

0,4 кВ, Свыше 15 и до 150 кВт включительно
ВЛЭП-0,4 кВ 603 792,19

ВЛЭП-6 кВ 766 263,35

0,4 кВ, Свыше 150 и менее 670 кВт
ВЛЭП-0,4 кВ 649 015,36

ВЛЭП-6 кВ 886 582,80

6 (10) кВ Мощность до 150 кВ включительно ВЛЭП-6 кВ 766 263,35

"

Председатель
А.В.Воронин

Источник публикации
Официальный интернет-портал нормативных правовых актов Хабаровского края
http://laws.khv.gov.ru, 03.03.2014

consultantplus://offline/ref=4751F10CF26D1592AEB1CCB694EF9CC6C47F18E455F6B53B10EED2FA6BD63263EDsAC
consultantplus://offline/ref=4751F10CF26D1592AEB1CCB694EF9CC6C47F18E455F6B53B10EED2FA6BD63263DA390F32AAE65053809687EFs8C